NAMA
NIP
UNIT KERJA

: Afriani, S.H.
: 198204102009122001
: Balai Pengelolaan Hutan Produksi Wilayah XII Palu

DAFTAR LAPORAN HARIAN PEGAWAI

Jadwal Kerja

Tanggal

Hari-Jadwal

Masuk

Pulang

Jam Masuk

Jam Keluar

Status(DL/CT/Izin/DLL)

Laporan Harian

05/06/2023

Senin - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:24:28

16:52:32

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: LP] Bendahara, Laporan saldo rekening dan Konfirmasi penerimaan Negara (Pajak)

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi LS

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Ambil Uang dari Bank

06/06/2023

Selasa - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:07:29

17:25:55

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi LS Bendahara

07/06/2023

Rabu - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:11:18

17:04:42

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Penatausahaan SP)

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP

08/06/2023

Kamis - Wfo

07:30:00

16:00:00

06:58:33

16:36:22

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Penatausahaan SP)

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP




Jadwal Kerja

Tanggal

Hari-Jadwal

Masuk

Pulang

Jam Masuk

Jam Keluar

Status(DL/CT/Izin/DLL)

Laporan Harian

09/06/2023

Jumat - Wfo

07:30:00

16:30:00

07:05:23

16:47:12

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Penatausahaan SP)

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran kuitansi UP

12/06/2023

Senin - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:11:12

16:54:26

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran kuitansi UP

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Penatausahaan SP)

Nama Kegiatan: Tambahan
Uraian Kegiatan: Pelaksana Harian
Output Kegiatan: Menjadi Plh Tugas KSBTU

13/06/2023

Selasa - Wfo

07:30:00

16:00:00

06:57:05

18:55:09

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP

Nama Kegiatan: Tambahan
Uraian Kegiatan: Pelaksana Harian
Output Kegiatan: Menjadi Plh Tugas KSBTU

14/06/2023

Rabu - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:08:26

16:12:31

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP

Nama Kegiatan: Tambahan
Uraian Kegiatan: Pelaksana Harian
Output Kegiatan: Menjadi Plh Tugas KSBTU




Jadwal Kerja

Tanggal

Hari-Jadwal

Masuk

Pulang

Jam Masuk

Jam Keluar

Status(DL/CT/Izin/DLL)

Laporan Harian

15/06/2023

Kamis - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:04:59

16:30:56

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Input Kuitansi pada aplikasi sakti

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran kuitansi UP

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pengajuan DRPP RM

Nama Kegiatan: Tambahan
Uraian Kegiatan: Pelaksana Harian
Output Kegiatan: Menjadi Plh Tugas KSBTU

16/06/2023

Jumat - Wfo

07:30:00

16:30:00

06:41:28

16:36:06

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran kuitansi UP

Nama Kegiatan: Tambahan
Uraian Kegiatan: Pelaksana Harian
Output Kegiatan: Menjadi Plh tugas KSBTU

19/06/2023

Senin - Wfo

07:30:00

16:00:00

06:29:39

16:27:12

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Ambil Uang dari Bank

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi LS Bendahara

20/06/2023

Selasa - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:09:51

16:57:11

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP

Nama Kegiatan: Tambahan

Uraian Kegiatan: Pemutakhiran Data

Output Kegiatan: Pemutakhiran data pada aplikasi SIAKLAP, persiapan pelaksanaan Piloting tahap Il tanda tangan elektronik
tersertifikasi pada sistem SAKTI




Jadwal Kerja

Tanggal

Hari-Jadwal

Masuk

Pulang

Jam Masuk

Jam Keluar

Status(DL/CT/Izin/DLL)

Laporan Harian

21/06/2023

Rabu - Wfo

07:30:00

16:00:00

06:18:43

16:09:52

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran kuitansi UP

Nama Kegiatan: Tambahan

Uraian Kegiatan: Pemutakhiran Data

Output Kegiatan: Pemutakhiran data pada aplikasi SIAKLAP, persiapan pelaksanaan Piloting tahap Il tanda tangan elektronik
tersertifikasi pada sistem SAKTI

22/06/2023

Kamis - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:19:23

16:58:51

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pungut Pajak

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Input Kuitansi pada aplikasi SAKTI

23/06/2023

Jumat - Wfo

07:30:00

16:30:00

07:01:12

16:31:54

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Setor Pajak

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pengajuan DRPP RM

26/06/2023

Senin - Wfo

07:30:00

16:00:00

06:51:22

16:18:52

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pembayaran Kuitansi UP

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pengajuan DRPP PNBP

Nama Kegiatan: Tambahan
Uraian Kegiatan: Zoom Meeting
Output Kegiatan: Pemantapan rencana kegiatan tahun 2024




Jadwal Kerja

Tanggal

Hari-Jadwal

Masuk

Pulang

Jam Masuk

Jam Keluar

Status(DL/CT/Izin/DLL)

Laporan Harian

27/06/2023

Selasa - Wfo

07:30:00

16:00:00

07:02:38

16:13:01

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: LP] Bendahara

Nama Kegiatan: Tambahan
Uraian Kegiatan: Bimtek
Output Kegiatan: Penyusunan SKP JF Pranata Keuangan APBN

Nama Kegiatan: Pokok
Uraian Kegiatan: Kebendaharaan
Output Kegiatan: Pungut dan Setor Pajak

Palu,




